

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zarejestrowana w EMAS

2015-12-31

30 grudnia 2015 r. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Bydgoszczy została zarejestrowana w krajowym systemie ekozarządzania i audytu EMAS, co oznacza, że nasz urząd w najwyższym stopniu spełnia wymagania ochrony środowiska, dołączając tym samym do elitarnego grona ponad 50 organizacji w Polsce i blisko 4 tys. organizacji na świecie postrzeganych jako proekologiczne i działające w zgodzie z prawem w sposób efektywny, wiarygodny i przejrzysty.

Misją Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy jest sprawne, skuteczne, transparentne i etyczne wykonywanie zadań publicznych w zakresie ochrony i poprawy stanu środowiska oraz zachowania dziedzictwa przyrodniczego województwa kujawsko-pomorskiego. Misja ta jest realizowana w oparciu o zasadę zrównoważonego rozwoju.

Dotychczasowa działalność Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oparta na przytoczonej wyżej misji oraz wizji urzędu pozwoliła na wypracowanie systemu zarządzania opartego na wiedzy, doświadczeniu i wysokiej jakości świadczonych usług oraz odpowiedzialności środowiskowej, a ogół podejmowanych działań jest potwierdzeniem, iż idea zielonej administracji nabiera praktycznego wymiaru.

Jestem przekonany o tym, iż działania podejmowane przez pracowników Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy realnie przyczyniają się do zachowania wartości przyrodniczych oraz poprawy stanu środowiska naszego regionu – mówi Włodzimierz Ciepły Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy.

Wdrożenie systemu EMAS jest wynikiem realizacji przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska projektu systemowego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów *Procesy, cele, kompetencje - zintegrowane zarządzanie w Urzędzie*, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Więcej informacji na temat systemu zarządzania środowiskowego w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy dostępnych jest w [Deklaracji środowiskowej](#).

